

LE MARCHÉ DES SAVEURS

TARTIVORES FOIE CRD MAGRET FUME BX 100G: Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, [crème \(lait\)](#), [oeuf](#), viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique.
Viandes et foie origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g

DELICE DE CAILLES BEAUME BX145TO63 90G: Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, [blanc d'oeuf](#), amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices.
Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1044 kJ, Energie kcal 251 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 1.6 g

LES RILLETTES PUR CANARD BOCAL TO 90G: Ingrédients: Viande de canard, graisse de canard, sel, poivre. Viande de canard origine France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1761 kJ, Energie kcal 422 kcal, Matières grasses 39.1 g, dont acides gras saturés 12.7 g, Glucides 0 g, dont sucres 0 g, Protéines 17.6 g, Sel 1.9 g

SUCRE D ORGE 40G: Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorants : E100, E120, E133, E141, E160a, E163, arôme.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1590 kJ, Energie kcal 380 kcal, Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 95 g, dont sucres 95 g, Protéines 0 g, Sel 0 g

TRUFFE FANTAISIE SAVEUR COOKIES 50 G: Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **[**lactosérum**](#)** en poudre, brisure de cookies 3% (sucre, farine de **[**blé**](#)**, farine d'**[**amande**](#)**, amidon de **[**blé**](#)**, huile de tournesol, cacao maigre en poudre, albumine d'**[**oeuf**](#)** en poudre, poudre à lever : carbonates de sodium, sel), brisure de biscuit 2% (farine de **[**blé**](#)**, sucre, malt de **[**blé**](#)**, amidon de **[**blé**](#)**, poudre à lever : carbonates de sodium, beurre de cacao, sel, arôme naturel de vanille), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de **[**soja**](#)**.

Traces éventuelles de [noisettes](#) et [pistaches](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2452 kJ, Energie kcal 590 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 42 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.13 g

PANIER CARTON ONDULE:

BGAC. MOEL. CHAT. COMB. DES BOIS 75CL.: Contient des [sulfites](#)

NOIX DE CAJOU EPICES 90 G.: Ingrédients : 61.27% [noix de cajou](#), eau, cassonade, fécula de maïs, sel, 0.37% curry, 0.18% cumin, 0.18% curcuma.

Allergènes : [fruits à coque](#)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1665 kJ, Energie kcal 400 kcal, Matières grasses 28 g, dont acides gras saturés 5.3 g, Glucides 25 g, dont sucres 9.9 g, Protéines 12 g, Sel 1.2 g

POPCORN CARMEL BEURRE SALE 40 G.: Ingrédients : maïs éclatés*, sucre blond*, [beurre](#) demi sel (32%), crème (4%)*, sirop de maïs.

Allergènes : [beurre](#), crème

Présence involontaires de [fruits à coques.](#)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2238 kJ, Energie kcal 495 kcal, Matières grasses 29.6 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 61.1 g, dont sucres 37 g, Protéines 43 g, Sel 0.8 g